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Vill du vara med nu och utveckla framtidens
äldreomsorg ?

Hur bra är egentligen den svenska äldreomsorgen ?

Egentligen finns det nog inget enhetligt svar på
den frågan. Frågan ställs sällan direkt till de äldre
för vilka verksamheten skapats. En del av äldre
kan heller inte svara. Samtidigt är det naturligt-
vis viktigt att enstaka incidenter som rapporteras
i media inte används för att generellt bedöma en
verksamhet.

Mycket har under hänt i den svenska äldreom-
sorgen sedan man sattes ”på undantag” eller på
fattigstuga. Men kraven från de äldre har ökat,
vi lever längre och blir därmed allt fler som
behöver omsorg i olika former. 

Kraven på en effektivare verksamhet får inte
leda till ovärdig behandlig av de äldre eller till
bristande kvalitet och rätt till valfrihet.

Om den svenska äldreomsorgen
inte utvecklas och effektiviseras 
så kommer samhällets resurser
inte att räcka till.

Att hitta nya konceptuella lös-
ningar måste mot denna bak-
grund vara en fokusfråga för
alla som arbetar med omsorg
för de äldre.
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Många talar om att förändra
svensk äldreomsorg.

Vi tror inte att det räcker…

Det är dags att i stället utveckla ett helt nytt
koncept för äldreomsorg !

Att förändra verksamheter är nästan alltid
förenat med konflikter, otrygghet och ibland
blir förändringsarbetet svårt och dyrt.

Ju mer förändring som krävs desto större
blir ofta dramatiken. 

När fler och fler blir äldre krävs mer av de som
skall ansvara för omsorgen. 

Vår uppfattning är att svensk äldre-
omsorg måste arbeta med helt nya 
strategier. Strategisk utgångspunkt 
måste vara de äldres individuella  
behov som i  sin tur kräver ökad val-
frihet. Olika driftsformer, ny meto-
dik, och ny teknologi skapar rätt 
ekonomiska förutsättningar.

Med denna utgångspunkt krävs att 
man tillsammans utvecklar ett helt 
nytt verksamhetskoncept och med 
rätt tempo implementerar detta. 

Välkommen att tillsammans med 
oss och andra intressenter i svensk 
äldreomsorg utveckla konceptet 
SÄKRA.
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SÄKRA – ett verksamhetsprojekt som utvecklar 
svensk äldreomsorg

Att många utvecklar tillsammans skapar oftast de bästa 
lösningarna. Kontakta oss om Du vill vara med.

SÄKRA är ett PROMAN koncept vilket
bland annat innebär att det bygger på att
intressenterna i svensk äldreomsorg in-
bjuds till ett projektarbete kring koncept 
SÄKRA.

Målet är att vi tillsammans arbetar fram 
nya, effektiva och kvalitetssäkrade lös-
ningar för svenska äldreomsorg. 

Ju fler deltagare desto större samlad 
erfarenhet och kompetens.

PROMAN är en unik projektmodell som
utvecklats av Business Creator.

Till SÄKRA projektet kommer ett
antal pilotkommuner att i ett första 
steg bjudas in för att arbeta fram 
beställarkrav på SÄKRA.

Till denna arbetsgrupp kommer vi 
vid behov att inbjuda specialister
inom olika områden för att visa
ny teknologi och nya metodlös-
ningar.

Parallellt kommer en arbetsgrupp
med inbjudna entreprenörer och
producenter att arbeta för att kunna 
utveckla och offerera hela eller delar 
av koncept SÄKRA.


